
 

16. Karlínský masopust 2. března 2019 
 

Letošní 16. Karlínský masopust s poměrně příjemným počasím (déšť jen drobný a  občas, ale 

hlavně nemrzlo) přilákal množství velkých i malých účastníků nejen z Prahy 8. Věhlas této tradiční 

akce pod záštitou starosty MČ Praha 8 Ondřeje Grose, byl umocněn bohatým programem, který 

zajistila MČ Praha 8 a Karlínské Spektrum DDM hl. m. Prahy. Největší úspěch na podiu i pod ním 

a v průvodu měly The Tap Tap, Pískomil i Pohřební kapela a ohnivá show. Rodiče s dětmi nejen 

z našich klubů CID si užili jízdu kočárem, soutěže, tvorbu masek, malování na obličej, kouzelníka, 

veselého klauna i pohádku. Zcela nová funkce klubu Podsklepena nadchla příznivce pečení a jeho 

konzumace – výborné boží milosti se povedly a chutnaly všem! Zabijačkové hody a teplé nápoje 

posilňovaly návštěvníky až do večerních hodin. 

S příchodem stmívání začala velkolepá ohňová show akrobatické skupiny AMANITAS, která 

nadchla diváky tak, že se nikomu nechtělo odejít. 

Masopust skončil, ať žije příští masopust! 
 

 

 

Tisková zpráva pohledem  Centra integrace dětí a mládeže, z.s. 

 Praha 4. března 2019                                                                                          www.cidpraha8.cz                                   

 
 


